15-02-2024 12:42:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam a limpeza na boca de lobo próxima ao número mencionado. Informam que no local há
acúmulo de sujeira e lixo o que tem causado diversos transtornos à população. Na referida via há problema com
escoamento de água, moradores sugerem a construção de outra boca no cruzamento com a Rua Antonio César Finotti.

para que realize limpeza e construção de boca de lobo na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

RUA ANTÔNIO FORTUNATO DA SILVA, 1304, SANTA MÔNICA, 38.408-210, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 1926/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total